
UCHWAŁA NR 380/VII/24/2016
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 357/VII/22/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 7 września 
2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 67/IV/5/2003 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 
kwietnia 2003 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu Kawęczyna Zachodniego, zmienionej uchwałą Nr 345/IV/21/2005 Rady Miejskiej 
Konstancin-Jeziorna z dnia 25 kwietnia 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla uchwałę Nr 357/VII/22/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 7 września 2016 r. w 
sprawie zmiany uchwały Nr 67/IV/5/2003 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 kwietnia 2003 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
Kawęczyna Zachodniego, zmienionej uchwałą Nr 345/IV/21/2005 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
25 kwietnia 2005 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: 77641382-6514-40CA-BC22-AE6E12AE9A22. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 380/VII/24/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 26 października 2016r. w

sprawie uchylenia Uchwały Nr 357/VII/22/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 7

września 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 67/IV/5/2003 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z

dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego terenu Kawęczyna Zachodniego, zmienionej uchwałą Nr

345/IV/21/2005 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 kwietnia 2005 r.

W dniu 7 września 2016 r. Rada Miejska Konstancin-Jeziorna podjęła uchwałę Nr 357/VII/22/2016

w sprawie zmiany uchwały Nr 67/IV/5/2003 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 kwietnia 2003 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu

Kawęczyna Zachodniego, zmienionej uchwałą Nr 345/IV/21/2005 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 25 kwietnia 2005 r.

W związku ze wszczęciem przez Wojewodę Mazowieckiego postępowania nadzorczego w sprawie

stwierdzenia nieważności uchwały Nr 357/VII/22/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia

7 września 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 67/IV/5/2003 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia

29 kwietnia 2003 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego terenu Kawęczyna Zachodniego, zmienionej uchwałą Nr 345/IV/21/2005 Rady Miejskiej

Konstancin-Jeziorna z dnia 25 kwietnia 2005 r. zasadne jest uchylenie powyższej uchwały.

Id: 77641382-6514-40CA-BC22-AE6E12AE9A22. Uchwalony Strona 1




